СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ  ТРЕТЬЕГО  СОЗЫВА

МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

РОПШИНСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ

ЛОМОНОСОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е № 15
04 апреля  2018 года

О присвоении наименований элементам планировочной структуры на территории МО Ропшинское сельское поселение МО Ломоносовского муниципального района Ленинградской области
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 19 ноября 2014г. № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», положением о порядке присвоения наименований элементам улично-дорожной сети, наименований элементам планировочной структуры, изменения, аннулирования таких наименований в муниципальном образовании Ропшинское сельское поселение Ломоносовского муниципального района Ленинградской области, утвержденным решением совета депутатов МО Ропшинское сельское поселение №9 от 26.02.2018 г.,  совет депутатов МО Ропшинское сельское поселение решил:

1. Присвоить элементам планировочной структуры на территории муниципального образования Ропшинское сельское поселение следующие наименования:
- территория «Общественно-деловая зона Яльгелево» (приложение № 1);
- территория «Промзона Водолей» (приложение № 2);

- территория «Петровские дачи» (приложение № 3);
- территория «Дачный поселок Веселый» (приложение № 4);

- территория «Сельскохозяйственная зона 1» (приложение № 5);

- территория «Сельскохозяйственная зона 2» (приложение № 6).

2. Присвоить наименование элементу улично-дорожной сети:                            улице на территории «Петровские дачи» МО Ропшинское сельское поселение:

- улица Благодатная (приложение № 7).
3. Настоящее решение с приложениями разместить на официальном сайте МО Ропшинское сельское поселение в информационно-телекоммуникационной сети Интернет, на информационных стендах поселения, а также на стенде в местной администрации Ропшинского сельского поселения.
4. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания.
Глава муниципального образования

Ропшинское сельское поселение
                                        Ф.М. Егоров

Приложение № 1 к решению совета депутатов № 15 от 04.04. 2018 г.
Выкопировка из планово-картографического материала МО Ропшинское сельское поселение, территория «Общественно-деловая зона Яльгелево»
Условные обозначения:                            территория «Общественно-деловая

                                                                               зона  Яльгелево»

Приложение № 2 к решению совета депутатов № 15 от 04.04.2018 г. Выкопировка из планово-картографического материала МО Ропшинское сельское поселение, территория «Промзона Водолей»

Условные обозначения:                            территория «Промзона Водолей»

Приложение № 3 к решению совета депутатов № 15 от 04.04. 2018 г.
Выкопировка из планово-картографического материала МО Ропшинское сельское поселение, территория «Петровские дачи»

Условные обозначения:                            территория «Петровские дачи»

Приложение № 4 к решению совета депутатов № 15 от 04.04. 2018 г..

Выкопировка из планово-картографического материала МО Ропшинское сельское поселение, территория «Дачный поселок Веселый»

Условные обозначения:                            территория «Дачный поселок Веселый»

Приложение № 5 к решению совета депутатов № 15 от 04.04. 2018 г.
Выкопировка из планово-картографического материала МО Ропшинское сельское поселение, территория «Сельскохозяйственная зона 1»

Условные обозначения:                            территория «Сельскохозяйственная

                                                               зона 1»

Приложение № 6 к решению совета депутатов № 15 от 04.04. 2018 г.
Выкопировка из планово-картографического материала МО Ропшинское сельское поселение, территория «Сельскохозяйственная зона 2»

Условные обозначения:                            территория «Сельскохозяйственная

                                                               зона 2»

Приложение № 7 к решению совета депутатов № 15 от 04.04. 2018 г.
Выкопировка из планово-картографического материала МО Ропшинское сельское поселение, территория «Петровские дачи», ул. Благодатная

Условные обозначения:
 ул. Благодатная на территории «Петровские дачи»